
本年も、残すところあと僅かとなりました。

うさぎからたつへ

利用者様・ご家族様・その他関係者の方々との関りの中で、沢山な学びがありました。

皆様に多くのご縁を頂戴し、看護をさせていただけたことに、心より感謝申し上げます。

利用者様の手づくり色紙

ありがとうございました!



2024（令和6）年、たつ（辰・龍・竜)年は、陽の気が動いて万物が振動するので、

活力旺盛になって大きく成長し、形がととのう年だといわれています。

また、たつ（竜、龍）は十二支の中で唯一空想上の生き物で、権力や隆盛の象徴であることから

出世や権力に大きく関わる年となるようです。

飛 龍



訪問看護ステーション野の花は、より一層の質の向上を目指して、学び・わかちあい・讃えあい、

野の花看護とリハビリテーションを提供してまいります。

2024(令和6)年度も『心ある医療』を実践し、「野の花に来てもらって良かった」と言ってもらえること

宜しくお願いいたします。

それでは、良いお年をお迎え下さいますことをお祈り申し上げます。

🐇訪問看護ステーション野の花　所長：丸山節子🐉


